
Classement Général Stop 4

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gadret John [3333]  BRUAY LABUISSIERE (62700) SEH 11/03  15:09:32 0:35:25  

2 Chartogne Martin [3332] Decathlon Cormontreuil  (51) SEH 11/03  15:16:05 0:37:14 0:01:49

3
Sourd Franck [3110] Team Go Sport Chalons Châlons en

Champagne (51000)
V1H 11/03  14:48:50 0:39:12 0:03:47

4 Brossard Eric [3156] Team Skyrunner Odlo Grand-leez (5031) V1H 11/03  15:01:31 0:39:53 0:04:28

5 Monet Damien [3119] Racing Club éPernay ÉPERNAY (51200) V1H 11/03  14:55:57 0:39:54 0:04:29

6 Miche Sylvain [3301] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 11/03  15:08:05 0:40:14 0:04:49

7 Lucak Hervé [3017] Jc Epernay Champagne Thillois (51370) V2H 11/03  14:34:50 0:40:20 0:04:55

8 Roser Jean-Patrick [3096]  AMIENS (80000) SEH 11/03  14:49:49 0:40:32 0:05:07

9
Demazure Arnaud [3040] Reims MéTropole Triathlon LAON

(02000)
V1H 11/03  14:35:30 0:41:01 0:05:36

10 Janody Marc_Antoine [3131]  ecueil (51500) SEH 11/03  15:05:19 0:41:15 0:05:50

11 Schneider Christophe [3090] Aso Sillery AUBILLY (51170) V1H 11/03  14:51:51 0:41:35 0:06:10

12
Batisse Christophe  [3041] Tc Omois  nesles la montagne  (02400

nesles la montagne )
V1H 11/03  14:41:57 0:42:16 0:06:51

13 Charlier Julien [3066] Skyrunner Liège (4031) SEH 11/03  14:45:49 0:42:26 0:07:01

14 Willers Mathieu [3137] Team Van Barbot LISIEUX (14100) SEH 11/03  15:04:11 0:42:27 0:07:02

15 Eyssautier RéMi [3325]  WITRY LES REIMS (51420) V1H 11/03  15:27:23 0:42:31 0:07:06

16 Germain Eric [3091] Fc Laon VESLUD (02840) V1H 11/03  14:47:25 0:42:35 0:07:10

17 Dutech David [3111] Efsra REIMS (51100) SEH 11/03  14:57:20 0:42:55 0:07:30

18
Chauderlot Thomas [3042] Triathlon Club De L'Omois Verdilly 

(02400)
SEH 11/03  14:42:07 0:42:56 0:07:31

19 Blum Pascal [3059] Amicale Des Coureurs AgéEns AY (51160) V1H 11/03  14:45:05 0:43:07 0:07:42

20 Benoit JéRôMe [3145]  MARFAUX (51170) V1H 11/03  15:12:18 0:43:31 0:08:06

21 Simonet Christophe [3039] T.C.O EPIEDS (02400) V1H 11/03  14:42:17 0:43:52 0:08:27

22 Gremaux Antoine [3312]  LES MESNEUX (51370) SEH 11/03  15:19:04 0:43:59 0:08:34

23
Payen Adrien [3144] Romilly Sport 10 OSSEY LES TROIS

MAISONS (10100)
SEH 11/03  15:11:54 0:44:08 0:08:43

24 Schlisteur Thomas [3118] Acna TORNAC (30140) SEH 11/03  15:01:06 0:44:15 0:08:50

25 Ghestem SéBastien [3167]  LOMME (59160) V1H 11/03  15:12:41 0:44:16 0:08:51

26 LhoëSt GréGory [3054] Running Club Reims (51100) SEH 11/03  14:51:14 0:44:20 0:08:55

27 Selwa Mathieu [3164]  Audinghen (62179) SEH 11/03  15:12:58 0:44:29 0:09:04

28
Wackers Emmanuel [3077] C.C.Cassel SAINT-JANS CAPPEL

(59270)
V1H 11/03  14:48:02 0:44:32 0:09:07

29 Morvan Mathilde [3135]  PHALEMPIN (59133) SEF 11/03  15:09:47 0:44:46 0:09:21

30 Pescher StéPhane [3003] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 11/03  14:31:54 0:44:53 0:09:28

31 Mechin Philippe [3330] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 11/03  15:20:24 0:44:56 0:09:31

32 Antoine RéMi [3316]  JUVIGNY (51150) V1H 11/03  15:34:02 0:45:19 0:09:54

33 Szewczyk Jordan [3138]  Chalons en Champagne (51000) SEH 11/03  15:15:44 0:45:19 0:09:54

34 Dessinger Jp [3318]  Vraux (51150) SEH 11/03  15:33:59 0:45:24 0:09:59

35 Jouny Vincent [3098]  Puteaux (92800) SEH 11/03  14:58:18 0:45:24 0:09:59

36 Moreno Guillem [3147]  PARIS (75006) SEH 11/03  15:13:27 0:45:24 0:09:59

37 Vadurel Edouard [3084]  reims (51100) SEH 11/03  14:59:45 0:45:24 0:09:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Dupont-Gaudin Victor [3046] Reims Triathlon REIMS (51100) SEH 11/03  14:43:04 0:45:30 0:10:05

39 Germain JéRôMe [3127]  Noroy (60130) SEH 11/03  15:04:17 0:45:36 0:10:11

40 Guffanti Gino [3328] Jcec EPERNAY (51200) SEH 11/03  15:22:07 0:45:48 0:10:23

41 Leroy Arnaud [3134]  PHALEMPIN (59133) SEH 11/03  15:10:10 0:45:51 0:10:26

42 Hermange Samuel [3123]  CHAMPFLEURY (51500) SEH 11/03  15:08:16 0:45:53 0:10:28

43 Prieur Guillaume [3093]  LOIVRE (51220) V1H 11/03  14:55:15 0:46:02 0:10:37

44 Denis Stephane [3120] Rc Club Epernay vertus (51130) V1H 11/03  15:00:35 0:46:03 0:10:38

45 Verheyen CéDric [3013] Trakks Beersel (1650) SEH 11/03  14:32:06 0:46:10 0:10:45

46 Bazeille David [3158]  ROUCY (02160) SEH 11/03  15:06:50 0:46:13 0:10:48

47 Maldeme Quentin [3097]  GUEUX (51390) SEH 11/03  14:59:39 0:46:22 0:10:57

48
Collaudin Silva [3169] Coulommiers Brie Athletisme POMMEUSE

(77515)
SEH 11/03  15:29:48 0:46:23 0:10:58

49
Guillaume Lionel [3125] Jogging Club Epernay Champagne

Verneuil (51700)
V2H 11/03  15:10:50 0:46:23 0:10:58

50 Planchenault Jeremie [3136] Asptt Chalons  (51) SEH 11/03  15:06:39 0:46:24 0:10:59

51 Bontrond RéGis [3121] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 11/03  15:03:21 0:46:30 0:11:05

52 Boudin StéPhane [3072] Sezanne Athle escardes (51310) V1H 11/03  14:50:57 0:46:34 0:11:09

53 Asselbourg Benjamin [3124] Asc Tournan bernay vilbert (77540) SEH 11/03  15:07:26 0:46:41 0:11:16

54 Gobillard Florent [3317]  Vraux (51150) V1H 11/03  15:34:32 0:46:41 0:11:16

55 Lair Davide [3331]  RESSON (08300) SEH 11/03  15:25:42 0:46:41 0:11:16

56 Bertaux Benjamin [3099]  GUEUX (51390) SEH 11/03  14:53:56 0:46:50 0:11:25

57 Fauquenoy Sylvain [3161]  Fosses la Ville (5070) SEH 11/03  15:19:25 0:46:50 0:11:25

58 Bazile Hubert [3045] Efsra REIMS (51100) SEH 11/03  14:51:27 0:46:53 0:11:28

59
Reybois Arnaud [3314] Jogging Club Epernay Champagne AY (51

160)
SEH 11/03  15:25:45 0:46:55 0:11:30

60 Raillard Benoit [3329]  aumenancourt (51110) SEH 11/03  15:16:45 0:47:00 0:11:35

61 Arniaud Christophe [3133] Efsra REIMS (51100) V1H 11/03  14:42:38 0:47:02 0:11:37

62 Sipili Pascal [3025] Errance reims (51100) V3H 11/03  14:33:10 0:47:06 0:11:41

63 Bellynck Julien [3033]  Paris (75116) SEH 11/03  14:41:08 0:47:07 0:11:42

64 Neveu Jerome [3065]  Vailly-sur-aisne (02370) SEH 11/03  14:54:35 0:47:10 0:11:45

65 Michaut Denis [3052] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 11/03  14:50:04 0:47:12 0:11:47

66 Paroli Jean-Claude [3010] Jc Epernay epernay (51200) V3H 11/03  14:29:26 0:47:21 0:11:56

67 Mercelot FréDéRic [3338]  Autheuil en Valois (60890) V1H 11/03  15:31:01 0:47:28 0:12:03

68 Lair Sebastien [3324]  Chalons en Champagne (51000) SEH 11/03  15:25:52 0:47:31 0:12:06

69 David Damien [3141]  Ville dommange (51390) V1H 11/03  15:10:40 0:47:32 0:12:07

70

Balahachi Rafion  [3015] Leyrenne Ac/Spiridon Limousin/Team

Raidlight/Team Ut4m/Team Mayotte Trail/Crb974 LIMOGES

(87000)

SEH 11/03  14:32:20 0:47:36 0:12:11

71 Christophe Laurent [3113] Sezanne Athle thilay (08800) V1H 11/03  15:00:32 0:47:41 0:12:16

72
Scaillet Vincent [3019] Hastrail/Bailrun/Singletrack HEER SUR

MEUSE (5543)
V1H 11/03  14:33:07 0:47:43 0:12:18

73 Morales Fabrice [3048] Jogging Club Epernay AY (51160) V2H 11/03  14:49:54 0:47:49 0:12:24

74 Rousseaux Paul [3109]  Verzenay (51360) SEH 11/03  15:00:54 0:47:52 0:12:27

75 Platon Gilles [3083]  ACHEUX EN VIMEU (80210) V1H 11/03  14:59:13 0:48:01 0:12:36

76
Gotrot Yannick [3334] Amicale Des Coureurs AgéEns PLIVOT

(51150)
V2H 11/03  15:29:50 0:48:05 0:12:40

77 Triquet Paul [3168]  Montigny en Gohelle (62640) SEH 11/03  15:20:01 0:48:49 0:13:24

78 Maniquet Etienne [3067] Skyrunner Team SAINT MARC (5003) V1H 11/03  14:53:33 0:48:53 0:13:28

79 Pannier Laurent [3002] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1H 11/03  14:40:29 0:48:59 0:13:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Biegel Antoine [3170]  POMMEUSE (77515) SEH 11/03  15:34:38 0:49:03 0:13:38

81 Mutel LoïC [3160] Free Iron Team AY (51160) V1H 11/03  15:15:34 0:49:36 0:14:11

82 Bettinelli Lilian [3128]  champfleury (51500) V1H 11/03  15:10:25 0:49:46 0:14:21

83 Laporte Julien [3126]  escombres (08110) ESH 11/03  15:13:20 0:49:49 0:14:24

84 Preux Davy [3061] Ac Ay HAUTVILLERS (51160) SEH 11/03  14:51:25 0:49:51 0:14:26

85 Aubry Bruno [3038]  REIMS (51100) V2H 11/03  14:42:33 0:49:54 0:14:29

86 Damilot Maxime [3153] Bail Run Sorinnes (5503) SEH 11/03  15:17:45 0:50:02 0:14:37

87 Houot Quentin [3116] Giorgio Racing REIMS (51100) SEH 11/03  15:05:02 0:50:05 0:14:40

88 Guillemot Cyrille [3166]  LILLE (59800) SEH 11/03  15:22:52 0:50:12 0:14:47

89 Bastien Guillaume [3064] Skyrunner Team Grand-Leez (5031) V1H 11/03  14:57:23 0:50:20 0:14:55

90
Jacquelet Antoine [3108] Les Semelles Fumantes - Montcornet

(02) Reims (51100)
SEH 11/03  15:10:21 0:50:24 0:14:59

91
Naudin Yoann [3051] Rethel Courir Saint Loup en Champagne

(08300)
V1H 11/03  14:49:20 0:50:28 0:15:03

92 Dogny Oivier [3149]  NESLES LA MONTAGNE (02400) V1H 11/03  15:17:29 0:50:31 0:15:06

93
Taquet Fabien [3008] Betheniville A Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
SEH 11/03  14:41:13 0:50:42 0:15:17

94
Jaeger Romain [3032] Epernay Triathlon Pays De Champagne

Damery (51480)
SEH 11/03  14:40:47 0:50:43 0:15:18

95 Lechene Bastien [3079]  moncetz longevas (51470) SEH 11/03  14:59:28 0:50:49 0:15:24

96 Boque Didier [3100] Skyrunner Team GRAND LEEZ (5031) V2H 11/03  14:53:31 0:51:08 0:15:43

97 Maillart Nicolas [3087]  ECUEIL (51500) V1H 11/03  15:20:16 0:51:15 0:15:50

98 Hervet Lionel [3300]  Reims (51100) V1H 11/03  15:21:59 0:51:20 0:15:55

99 Lebrun Lucky [3004] Esperance Endurance Trail PLANTY (10160) V1H 11/03  14:30:51 0:51:25 0:16:00

100 Beck Florent [3139]  London (SE167BH) SEH 11/03  15:12:28 0:51:31 0:16:06

101
Darville Eddy [3132] Us Fismes PONTFAVERGER

MORONVILLIER (51490)
V1H 11/03  15:18:17 0:51:32 0:16:07

102
Regnaut Sebastien [3031] Jogging Club Epernay MORANGIS

(51530)
SEH 11/03  14:40:32 0:51:34 0:16:09

103 Dubois Guillaume [3005] Efsra champigny (51370) SEH 11/03  14:36:19 0:51:47 0:16:22

104 Houdart Didier [3115] Gisors AthléTic Club GUERNY (27720) V2H 11/03  15:03:55 0:51:51 0:16:26

105 Privé Baptiste [3081] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 11/03  15:02:32 0:51:59 0:16:34

106 Provoost Kathy [3030] Bailrun AMBLY (6953) V1F 11/03  14:47:50 0:52:10 0:16:45

107 Dossot Jean-Marc [3049] Errance Reims REIMS (51100) V2H 11/03  14:53:54 0:52:20 0:16:55

108 Pierlot Alexandre [3315]  LOIVRE (51220) V1H 11/03  15:29:42 0:52:22 0:16:57

109 Peccavet StéPhane [3026]  tinqueux (51430) V1H 11/03  14:42:41 0:52:24 0:16:59

110 Thiefin Alban [3306]  conde sur marne (51150) SEH 11/03  15:23:51 0:52:25 0:17:00

111
Bertucchi Lionel [3094] Chierry J&#39;Y Cours CHATEAU

THIERRY (02400)
V2H 11/03  14:53:45 0:52:26 0:17:01

112
Desselier David [3321] Club AthléTique Villers Allerand

CHAMBRECY (51170)
V1H 11/03  15:26:02 0:52:31 0:17:06

113 Ferreira Alves Eric [3159] Efsra reims (51100) V1H 11/03  15:15:32 0:52:40 0:17:15

114 Brochet RéMi [3071]  Ecueil (51500) SEH 11/03  14:51:07 0:53:08 0:17:43

115 Mourato Stephane [3140] Crna-Est  (51) V1H 11/03  14:47:28 0:53:10 0:17:45

116 Gallois Fabrice [3082] Efsra Reims (51100) V2H 11/03  15:01:56 0:53:14 0:17:49

117 Mereaux Luc [3060]  VERZENAY (51360) SEH 11/03  14:50:49 0:53:16 0:17:51

118 Bouligand  Cyril  [3105]  Athis  (51150 ) SEH 11/03  14:56:46 0:53:39 0:18:14

119 Zajac Christian [3157]  REIMS (51100) V1H 11/03  15:26:01 0:53:39 0:18:14

120 Pradayrol Damien [3103]  ARCIS LE PONSART (51170) SEH 11/03  15:06:02 0:53:42 0:18:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Doublet Lionel [3053] Jc Lapugnoy lillers (62190) V1H 11/03  14:49:41 0:54:03 0:18:38

122 Dinet Eric [3095]  CORMONTREUIL (51350) V2H 11/03  15:03:51 0:54:04 0:18:39

123 Jacquet Didier [3302] Tnt LAON (02000) V2H 11/03  15:28:48 0:54:05 0:18:40

124 Soriat StéPhane [3076]  champigny (51370) SEH 11/03  15:03:14 0:54:07 0:18:42

125 Plouvier Francois [3104]  NEUILLY SUR SEINE (92200) SEH 11/03  15:14:53 0:54:09 0:18:44

126 Gauthier FréDy  [3043]  Tinqueux (51430) V1H 11/03  14:50:20 0:54:13 0:18:48

127 Lebert Brice [3021]  REIMS (51100) ESH 11/03  14:48:41 0:54:14 0:18:49

128 Laurent Philippe [3029] Bailrun EVREHAILLES (5530) V2H 11/03  14:49:12 0:54:19 0:18:54

129 Bonnet Aurelie [3303]  REIMS (51100) V1F 11/03  15:29:15 0:54:35 0:19:10

130 Puech Simon [3086]  TAISSY (51500) SEH 11/03  15:06:30 0:54:43 0:19:18

131 Jacqmin NathanaëL [3063]  Malonne (5020) V2H 11/03  14:59:18 0:55:09 0:19:44

132 Petit Anthony [3319]  EPERNAY (51200) V1H 11/03  15:40:49 0:55:15 0:19:50

133
Xaysanavongsa Somlith [3085]  LE PERREUX SUR MARNE

(94170)
SEH 11/03  15:05:49 0:55:16 0:19:51

134 Guillaume Joseph [3130]  reims (51100) SEH 11/03  15:20:30 0:55:19 0:19:54

135
Vautrin Etienne [3107] Cosd Triathlon SAINTE MARIE DU LAC

(51290)
V2H 11/03  15:19:56 0:55:20 0:19:55

136
Aubry Claude [3074] Jogging Club Epernay Champagne moussy

(51530)
V3H 11/03  14:57:34 0:55:35 0:20:10

137
Rousseau Jean-FrançOis [3006] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 11/03  14:42:44 0:55:35 0:20:10

138
Schlosser Fabrice [3007] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 11/03  14:43:01 0:55:35 0:20:10

139 Lacaille Sylvie [3309] Dac Reims LES MESNEUX (51370) V2F 11/03  15:29:37 0:55:47 0:20:22

140 Fievet Ghislain [3078]  Longeville les Metz (57050) SEH 11/03  15:06:16 0:55:59 0:20:34

141 Vautrin HéLèNe [3106]  STE MARIE DU LAC (51290) SEF 11/03  15:19:53 0:56:03 0:20:38

142 Boudier Yannick [3339]   () SEH 11/03  15:17:21 0:56:24 0:20:59

143 Bucchiotty Patrick [3069] Free Run Cuiry Housse (02220) V1H 11/03  15:01:53 0:56:36 0:21:11

144 Vianey Guillaume [3102]  reims (51100) V1H 11/03  15:10:02 0:56:39 0:21:14

145 Schneider CéLine [3092] Aso Sillery Aubilly (51170) V1F 11/03  15:05:42 0:57:05 0:21:40

146 Dezobry Florian [3034]  Villiers le sec (95720) SEH 11/03  14:47:12 0:57:30 0:22:05

147 Courtel Tommy [3335]  Reims (51100) SEH 11/03  15:44:39 0:57:37 0:22:12

148 BéCard Dominique [3114] Stade Sottevillais 76 Rouen (76000) V2F 11/03  15:10:37 0:58:04 0:22:39

149 Marcassoli Julien [3101]  REIMS (51100) SEH 11/03  15:17:16 0:58:08 0:22:43

150 Fermé Samuel [3047]  Reims (51100) V1H 11/03  15:01:46 0:58:15 0:22:50

151 Amoedo Fanny [3146]  LA MADELEINE (59110) SEF 11/03  15:27:15 0:58:30 0:23:05

152 Brochet Lanvin Dominique [3129]  Nanteuil la Forêt (51480) V3H 11/03  15:23:12 0:58:30 0:23:05

153 Ragot Nicolas [3142] Kronos nuisement sur coole (51240) V1H 11/03  15:25:17 0:58:32 0:23:07

154 Dubois Damien [3326] Ecolab LIVRY LOUVERCY (51400) V1H 11/03  15:41:01 0:58:33 0:23:08

155 GonçAlves Willy [3044] Raace VIEUX LES ASFELD (08190) V1H 11/03  14:57:16 0:58:34 0:23:09

156 Poyart Pierre [3165]  SAINT-QUENTIN (02100) SEH 11/03  15:26:38 0:58:35 0:23:10

157 Delasaux Anthony [3320]  VRAUX (51150) V1H 11/03  15:40:55 0:58:37 0:23:12

158 Baehr Marion [3143] Lille Triathlon LA MADELEINE (59110) SEF 11/03  15:27:17 0:58:41 0:23:16

159 Laquerriere Jacques [3341]   () V2H 11/03  15:17:08 0:58:43 0:23:18

160 Planchenault Simon [3014]  REIMS (51100) SEH 11/03  14:42:11 0:58:54 0:23:29

161
Rimbaud Frederic [3122] Team Barbot COURTONNE LES DEUX

EGLISES (14290)
V1H 11/03  15:21:10 0:59:14 0:23:49

162 Gamelin Laurent [3050] Jc ÉPernay epernay (51200) V1H 11/03  15:02:23 0:59:28 0:24:03

163 Lucak CéLine [3018] Jc Epernay Champagne Thillois (51370) V1F 11/03  14:52:51 0:59:38 0:24:13
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164 Caillet Lionel [3308] Dac Reims beaumont sur vesle (51360) V3H 11/03  15:30:19 0:59:41 0:24:16

165 Despee PéPette [3112] As Les FouléEs Du Vexin Us (95450) V1F 11/03  15:17:06 0:59:42 0:24:17

166 Lecoeur Loic [3027] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1H 11/03  14:54:50 0:59:44 0:24:19

167 Ufer Beate [3152] Djk Muenchwies NEUNKIRCHEN (66540) V2F 11/03  15:29:26 0:59:44 0:24:19

168 Desrousseaux Guy [3088]  CORMONTREUIL (51350) V3H 11/03  15:10:00 1:00:49 0:25:24

169 Adloff Stephane [3055]  CHâTEAU THIERRY (02400) V1H 11/03  14:55:32 1:00:51 0:25:26

170 Oudin Jean Noel [3311]  GIONGES (51130) V1H 11/03  15:31:25 1:01:29 0:26:04

171 Drouet Stephane [3340]   () V1H 11/03  15:17:38 1:01:31 0:26:06

172 Binoist Bernard [3310] D A C Reims reims (51100) V3H 11/03  15:32:47 1:01:39 0:26:14

173 Thoirain Laurent [3001]  NANTEUIL LA FORêT (51) V1H 11/03  14:45:06 1:02:19 0:26:54

174 Charles Bruno [3151] Bail Run Purnode (5530) V1H 11/03  15:30:09 1:02:52 0:27:27

175 Bouloc Serge [3037] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 11/03  14:52:40 1:02:56 0:27:31

176 Duret Estelle [3020] OxygèNe Belbeuf BIHOREL (76420) V1F 11/03  14:53:50 1:03:24 0:27:59

177
Wackers Francis [3073] Racing Club Epernay AthléTisme

EPERNAY (51200)
V4H 11/03  15:04:58 1:03:30 0:28:05

178 Falque Patrick [3016] Bailrun DURNAL (5530) V2H 11/03  14:53:42 1:04:35 0:29:10

179 Lebert CéLian [3336] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) JUH 11/03  15:50:46 1:04:53 0:29:28

180 Lebert Laurent [3035] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) V2H 11/03  15:01:26 1:05:02 0:29:37

181
LefrançOis Sabine [3117] Oxygene Belbeuf FRANQUEVILLE ST

PIERRE (76520)
V1F 11/03  15:24:21 1:05:11 0:29:46

182 LéOnard Etienne [3024] Bail Run ANSEREMME (5500) V2H 11/03  15:04:39 1:06:19 0:30:54

183 Simon Johan [3163] Decathlon Cormontreuil 51 () SEH 11/03  15:41:16 1:06:35 0:31:10

184 Chene Isabelle [3327]  CORMONTREUIL (51350) V2F 11/03  15:47:48 1:06:36 0:31:11

185
Geib Patrick [3089] Asptt Reims Metropole cernay les reims

(51420)
V3H 11/03  15:26:05 1:07:11 0:31:46

186
Coviaux Marie [3009] Champagne Triathlon Vitry-Le-FrançOis

Epernay (51200)
V2F 11/03  14:59:16 1:07:41 0:32:16

187 Esteves Jean-Marc [3058] Chierry J&#39;Y Cours Chierry (02400) V2H 11/03  15:08:26 1:07:54 0:32:29

188 Taillandier Bruno [3075]  COULOMMES LA MONTAGNE (51390) V1H 11/03  15:22:22 1:08:18 0:32:53

189 Salioukova Elvira [3028] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1F 11/03  15:03:12 1:08:45 0:33:20

190 Barrachin Philippe [3011]  GIF SUR YVETTE (91190) V2H 11/03  15:01:08 1:12:26 0:37:01

191
Merlhes Jean-Hubert [3056] Saint-Louis Running Club LES

MESNEUX (51370)
V1H 11/03  15:15:09 1:12:39 0:37:14

192 Boueme Patricia [3068] Kikourou Meudon la Forêt (92360) V2F 11/03  15:14:46 1:12:59 0:37:34

193 Vaude Francis [3150]  FISMES (51170) V2H 11/03  15:43:48 1:13:22 0:37:57

194 Camus Fabrice [3070]  SOISSONS (02200) V1H 11/03  15:25:56 1:16:07 0:40:42

195 Puech Patrick [3313]  TAISSY (51500) V2H 11/03  16:07:37 1:28:55 0:53:30

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Edith Doyen [3342]  V1F
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Classement Scratch Hommes

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gadret John [3333]  BRUAY LABUISSIERE (62700) SEH 11/03  15:09:32 0:35:25  

2 Chartogne Martin [3332] Decathlon Cormontreuil  (51) SEH 11/03  15:16:05 0:37:14 0:01:49

3
Sourd Franck [3110] Team Go Sport Chalons Châlons en

Champagne (51000)
V1H 11/03  14:48:50 0:39:12 0:03:47

4 Brossard Eric [3156] Team Skyrunner Odlo Grand-leez (5031) V1H 11/03  15:01:31 0:39:53 0:04:28

5 Monet Damien [3119] Racing Club éPernay ÉPERNAY (51200) V1H 11/03  14:55:57 0:39:54 0:04:29

6 Miche Sylvain [3301] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 11/03  15:08:05 0:40:14 0:04:49

7 Lucak Hervé [3017] Jc Epernay Champagne Thillois (51370) V2H 11/03  14:34:50 0:40:20 0:04:55

8 Roser Jean-Patrick [3096]  AMIENS (80000) SEH 11/03  14:49:49 0:40:32 0:05:07

9
Demazure Arnaud [3040] Reims MéTropole Triathlon LAON

(02000)
V1H 11/03  14:35:30 0:41:01 0:05:36

10 Janody Marc_Antoine [3131]  ecueil (51500) SEH 11/03  15:05:19 0:41:15 0:05:50

11 Schneider Christophe [3090] Aso Sillery AUBILLY (51170) V1H 11/03  14:51:51 0:41:35 0:06:10

12
Batisse Christophe  [3041] Tc Omois  nesles la montagne  (02400

nesles la montagne )
V1H 11/03  14:41:57 0:42:16 0:06:51

13 Charlier Julien [3066] Skyrunner Liège (4031) SEH 11/03  14:45:49 0:42:26 0:07:01

14 Willers Mathieu [3137] Team Van Barbot LISIEUX (14100) SEH 11/03  15:04:11 0:42:27 0:07:02

15 Eyssautier RéMi [3325]  WITRY LES REIMS (51420) V1H 11/03  15:27:23 0:42:31 0:07:06

16 Germain Eric [3091] Fc Laon VESLUD (02840) V1H 11/03  14:47:25 0:42:35 0:07:10

17 Dutech David [3111] Efsra REIMS (51100) SEH 11/03  14:57:20 0:42:55 0:07:30

18
Chauderlot Thomas [3042] Triathlon Club De L'Omois Verdilly 

(02400)
SEH 11/03  14:42:07 0:42:56 0:07:31

19 Blum Pascal [3059] Amicale Des Coureurs AgéEns AY (51160) V1H 11/03  14:45:05 0:43:07 0:07:42

20 Benoit JéRôMe [3145]  MARFAUX (51170) V1H 11/03  15:12:18 0:43:31 0:08:06

21 Simonet Christophe [3039] T.C.O EPIEDS (02400) V1H 11/03  14:42:17 0:43:52 0:08:27

22 Gremaux Antoine [3312]  LES MESNEUX (51370) SEH 11/03  15:19:04 0:43:59 0:08:34

23
Payen Adrien [3144] Romilly Sport 10 OSSEY LES TROIS

MAISONS (10100)
SEH 11/03  15:11:54 0:44:08 0:08:43

24 Schlisteur Thomas [3118] Acna TORNAC (30140) SEH 11/03  15:01:06 0:44:15 0:08:50

25 Ghestem SéBastien [3167]  LOMME (59160) V1H 11/03  15:12:41 0:44:16 0:08:51

26 LhoëSt GréGory [3054] Running Club Reims (51100) SEH 11/03  14:51:14 0:44:20 0:08:55

27 Selwa Mathieu [3164]  Audinghen (62179) SEH 11/03  15:12:58 0:44:29 0:09:04

28
Wackers Emmanuel [3077] C.C.Cassel SAINT-JANS CAPPEL

(59270)
V1H 11/03  14:48:02 0:44:32 0:09:07

29 Pescher StéPhane [3003] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 11/03  14:31:54 0:44:53 0:09:28

30 Mechin Philippe [3330] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 11/03  15:20:24 0:44:56 0:09:31

31 Antoine RéMi [3316]  JUVIGNY (51150) V1H 11/03  15:34:02 0:45:19 0:09:54

32 Szewczyk Jordan [3138]  Chalons en Champagne (51000) SEH 11/03  15:15:44 0:45:19 0:09:54

33 Dessinger Jp [3318]  Vraux (51150) SEH 11/03  15:33:59 0:45:24 0:09:59

34 Jouny Vincent [3098]  Puteaux (92800) SEH 11/03  14:58:18 0:45:24 0:09:59

35 Moreno Guillem [3147]  PARIS (75006) SEH 11/03  15:13:27 0:45:24 0:09:59

36 Vadurel Edouard [3084]  reims (51100) SEH 11/03  14:59:45 0:45:24 0:09:59

37 Dupont-Gaudin Victor [3046] Reims Triathlon REIMS (51100) SEH 11/03  14:43:04 0:45:30 0:10:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Germain JéRôMe [3127]  Noroy (60130) SEH 11/03  15:04:17 0:45:36 0:10:11

39 Guffanti Gino [3328] Jcec EPERNAY (51200) SEH 11/03  15:22:07 0:45:48 0:10:23

40 Leroy Arnaud [3134]  PHALEMPIN (59133) SEH 11/03  15:10:10 0:45:51 0:10:26

41 Hermange Samuel [3123]  CHAMPFLEURY (51500) SEH 11/03  15:08:16 0:45:53 0:10:28

42 Prieur Guillaume [3093]  LOIVRE (51220) V1H 11/03  14:55:15 0:46:02 0:10:37

43 Denis Stephane [3120] Rc Club Epernay vertus (51130) V1H 11/03  15:00:35 0:46:03 0:10:38

44 Verheyen CéDric [3013] Trakks Beersel (1650) SEH 11/03  14:32:06 0:46:10 0:10:45

45 Bazeille David [3158]  ROUCY (02160) SEH 11/03  15:06:50 0:46:13 0:10:48

46 Maldeme Quentin [3097]  GUEUX (51390) SEH 11/03  14:59:39 0:46:22 0:10:57

47
Collaudin Silva [3169] Coulommiers Brie Athletisme POMMEUSE

(77515)
SEH 11/03  15:29:48 0:46:23 0:10:58

48
Guillaume Lionel [3125] Jogging Club Epernay Champagne

Verneuil (51700)
V2H 11/03  15:10:50 0:46:23 0:10:58

49 Planchenault Jeremie [3136] Asptt Chalons  (51) SEH 11/03  15:06:39 0:46:24 0:10:59

50 Bontrond RéGis [3121] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 11/03  15:03:21 0:46:30 0:11:05

51 Boudin StéPhane [3072] Sezanne Athle escardes (51310) V1H 11/03  14:50:57 0:46:34 0:11:09

52 Asselbourg Benjamin [3124] Asc Tournan bernay vilbert (77540) SEH 11/03  15:07:26 0:46:41 0:11:16

53 Gobillard Florent [3317]  Vraux (51150) V1H 11/03  15:34:32 0:46:41 0:11:16

54 Lair Davide [3331]  RESSON (08300) SEH 11/03  15:25:42 0:46:41 0:11:16

55 Bertaux Benjamin [3099]  GUEUX (51390) SEH 11/03  14:53:56 0:46:50 0:11:25

56 Fauquenoy Sylvain [3161]  Fosses la Ville (5070) SEH 11/03  15:19:25 0:46:50 0:11:25

57 Bazile Hubert [3045] Efsra REIMS (51100) SEH 11/03  14:51:27 0:46:53 0:11:28

58
Reybois Arnaud [3314] Jogging Club Epernay Champagne AY (51

160)
SEH 11/03  15:25:45 0:46:55 0:11:30

59 Raillard Benoit [3329]  aumenancourt (51110) SEH 11/03  15:16:45 0:47:00 0:11:35

60 Arniaud Christophe [3133] Efsra REIMS (51100) V1H 11/03  14:42:38 0:47:02 0:11:37

61 Sipili Pascal [3025] Errance reims (51100) V3H 11/03  14:33:10 0:47:06 0:11:41

62 Bellynck Julien [3033]  Paris (75116) SEH 11/03  14:41:08 0:47:07 0:11:42

63 Neveu Jerome [3065]  Vailly-sur-aisne (02370) SEH 11/03  14:54:35 0:47:10 0:11:45

64 Michaut Denis [3052] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 11/03  14:50:04 0:47:12 0:11:47

65 Paroli Jean-Claude [3010] Jc Epernay epernay (51200) V3H 11/03  14:29:26 0:47:21 0:11:56

66 Mercelot FréDéRic [3338]  Autheuil en Valois (60890) V1H 11/03  15:31:01 0:47:28 0:12:03

67 Lair Sebastien [3324]  Chalons en Champagne (51000) SEH 11/03  15:25:52 0:47:31 0:12:06

68 David Damien [3141]  Ville dommange (51390) V1H 11/03  15:10:40 0:47:32 0:12:07

69

Balahachi Rafion  [3015] Leyrenne Ac/Spiridon Limousin/Team

Raidlight/Team Ut4m/Team Mayotte Trail/Crb974 LIMOGES

(87000)

SEH 11/03  14:32:20 0:47:36 0:12:11

70 Christophe Laurent [3113] Sezanne Athle thilay (08800) V1H 11/03  15:00:32 0:47:41 0:12:16

71
Scaillet Vincent [3019] Hastrail/Bailrun/Singletrack HEER SUR

MEUSE (5543)
V1H 11/03  14:33:07 0:47:43 0:12:18

72 Morales Fabrice [3048] Jogging Club Epernay AY (51160) V2H 11/03  14:49:54 0:47:49 0:12:24

73 Rousseaux Paul [3109]  Verzenay (51360) SEH 11/03  15:00:54 0:47:52 0:12:27

74 Platon Gilles [3083]  ACHEUX EN VIMEU (80210) V1H 11/03  14:59:13 0:48:01 0:12:36

75
Gotrot Yannick [3334] Amicale Des Coureurs AgéEns PLIVOT

(51150)
V2H 11/03  15:29:50 0:48:05 0:12:40

76 Triquet Paul [3168]  Montigny en Gohelle (62640) SEH 11/03  15:20:01 0:48:49 0:13:24

77 Maniquet Etienne [3067] Skyrunner Team SAINT MARC (5003) V1H 11/03  14:53:33 0:48:53 0:13:28

78 Pannier Laurent [3002] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1H 11/03  14:40:29 0:48:59 0:13:34

79 Biegel Antoine [3170]  POMMEUSE (77515) SEH 11/03  15:34:38 0:49:03 0:13:38

7



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Mutel LoïC [3160] Free Iron Team AY (51160) V1H 11/03  15:15:34 0:49:36 0:14:11

81 Bettinelli Lilian [3128]  champfleury (51500) V1H 11/03  15:10:25 0:49:46 0:14:21

82 Laporte Julien [3126]  escombres (08110) ESH 11/03  15:13:20 0:49:49 0:14:24

83 Preux Davy [3061] Ac Ay HAUTVILLERS (51160) SEH 11/03  14:51:25 0:49:51 0:14:26

84 Aubry Bruno [3038]  REIMS (51100) V2H 11/03  14:42:33 0:49:54 0:14:29

85 Damilot Maxime [3153] Bail Run Sorinnes (5503) SEH 11/03  15:17:45 0:50:02 0:14:37

86 Houot Quentin [3116] Giorgio Racing REIMS (51100) SEH 11/03  15:05:02 0:50:05 0:14:40

87 Guillemot Cyrille [3166]  LILLE (59800) SEH 11/03  15:22:52 0:50:12 0:14:47

88 Bastien Guillaume [3064] Skyrunner Team Grand-Leez (5031) V1H 11/03  14:57:23 0:50:20 0:14:55

89
Jacquelet Antoine [3108] Les Semelles Fumantes - Montcornet

(02) Reims (51100)
SEH 11/03  15:10:21 0:50:24 0:14:59

90
Naudin Yoann [3051] Rethel Courir Saint Loup en Champagne

(08300)
V1H 11/03  14:49:20 0:50:28 0:15:03

91 Dogny Oivier [3149]  NESLES LA MONTAGNE (02400) V1H 11/03  15:17:29 0:50:31 0:15:06

92
Taquet Fabien [3008] Betheniville A Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
SEH 11/03  14:41:13 0:50:42 0:15:17

93
Jaeger Romain [3032] Epernay Triathlon Pays De Champagne

Damery (51480)
SEH 11/03  14:40:47 0:50:43 0:15:18

94 Lechene Bastien [3079]  moncetz longevas (51470) SEH 11/03  14:59:28 0:50:49 0:15:24

95 Boque Didier [3100] Skyrunner Team GRAND LEEZ (5031) V2H 11/03  14:53:31 0:51:08 0:15:43

96 Maillart Nicolas [3087]  ECUEIL (51500) V1H 11/03  15:20:16 0:51:15 0:15:50

97 Hervet Lionel [3300]  Reims (51100) V1H 11/03  15:21:59 0:51:20 0:15:55

98 Lebrun Lucky [3004] Esperance Endurance Trail PLANTY (10160) V1H 11/03  14:30:51 0:51:25 0:16:00

99 Beck Florent [3139]  London (SE167BH) SEH 11/03  15:12:28 0:51:31 0:16:06

100
Darville Eddy [3132] Us Fismes PONTFAVERGER

MORONVILLIER (51490)
V1H 11/03  15:18:17 0:51:32 0:16:07

101
Regnaut Sebastien [3031] Jogging Club Epernay MORANGIS

(51530)
SEH 11/03  14:40:32 0:51:34 0:16:09

102 Dubois Guillaume [3005] Efsra champigny (51370) SEH 11/03  14:36:19 0:51:47 0:16:22

103 Houdart Didier [3115] Gisors AthléTic Club GUERNY (27720) V2H 11/03  15:03:55 0:51:51 0:16:26

104 Privé Baptiste [3081] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 11/03  15:02:32 0:51:59 0:16:34

105 Dossot Jean-Marc [3049] Errance Reims REIMS (51100) V2H 11/03  14:53:54 0:52:20 0:16:55

106 Pierlot Alexandre [3315]  LOIVRE (51220) V1H 11/03  15:29:42 0:52:22 0:16:57

107 Peccavet StéPhane [3026]  tinqueux (51430) V1H 11/03  14:42:41 0:52:24 0:16:59

108 Thiefin Alban [3306]  conde sur marne (51150) SEH 11/03  15:23:51 0:52:25 0:17:00

109
Bertucchi Lionel [3094] Chierry J&#39;Y Cours CHATEAU

THIERRY (02400)
V2H 11/03  14:53:45 0:52:26 0:17:01

110
Desselier David [3321] Club AthléTique Villers Allerand

CHAMBRECY (51170)
V1H 11/03  15:26:02 0:52:31 0:17:06

111 Ferreira Alves Eric [3159] Efsra reims (51100) V1H 11/03  15:15:32 0:52:40 0:17:15

112 Brochet RéMi [3071]  Ecueil (51500) SEH 11/03  14:51:07 0:53:08 0:17:43

113 Mourato Stephane [3140] Crna-Est  (51) V1H 11/03  14:47:28 0:53:10 0:17:45

114 Gallois Fabrice [3082] Efsra Reims (51100) V2H 11/03  15:01:56 0:53:14 0:17:49

115 Mereaux Luc [3060]  VERZENAY (51360) SEH 11/03  14:50:49 0:53:16 0:17:51

116 Bouligand  Cyril  [3105]  Athis  (51150 ) SEH 11/03  14:56:46 0:53:39 0:18:14

117 Zajac Christian [3157]  REIMS (51100) V1H 11/03  15:26:01 0:53:39 0:18:14

118 Pradayrol Damien [3103]  ARCIS LE PONSART (51170) SEH 11/03  15:06:02 0:53:42 0:18:17

119 Doublet Lionel [3053] Jc Lapugnoy lillers (62190) V1H 11/03  14:49:41 0:54:03 0:18:38

120 Dinet Eric [3095]  CORMONTREUIL (51350) V2H 11/03  15:03:51 0:54:04 0:18:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Jacquet Didier [3302] Tnt LAON (02000) V2H 11/03  15:28:48 0:54:05 0:18:40

122 Soriat StéPhane [3076]  champigny (51370) SEH 11/03  15:03:14 0:54:07 0:18:42

123 Plouvier Francois [3104]  NEUILLY SUR SEINE (92200) SEH 11/03  15:14:53 0:54:09 0:18:44

124 Gauthier FréDy  [3043]  Tinqueux (51430) V1H 11/03  14:50:20 0:54:13 0:18:48

125 Lebert Brice [3021]  REIMS (51100) ESH 11/03  14:48:41 0:54:14 0:18:49

126 Laurent Philippe [3029] Bailrun EVREHAILLES (5530) V2H 11/03  14:49:12 0:54:19 0:18:54

127 Puech Simon [3086]  TAISSY (51500) SEH 11/03  15:06:30 0:54:43 0:19:18

128 Jacqmin NathanaëL [3063]  Malonne (5020) V2H 11/03  14:59:18 0:55:09 0:19:44

129 Petit Anthony [3319]  EPERNAY (51200) V1H 11/03  15:40:49 0:55:15 0:19:50

130
Xaysanavongsa Somlith [3085]  LE PERREUX SUR MARNE

(94170)
SEH 11/03  15:05:49 0:55:16 0:19:51

131 Guillaume Joseph [3130]  reims (51100) SEH 11/03  15:20:30 0:55:19 0:19:54

132
Vautrin Etienne [3107] Cosd Triathlon SAINTE MARIE DU LAC

(51290)
V2H 11/03  15:19:56 0:55:20 0:19:55

133
Aubry Claude [3074] Jogging Club Epernay Champagne moussy

(51530)
V3H 11/03  14:57:34 0:55:35 0:20:10

134
Rousseau Jean-FrançOis [3006] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 11/03  14:42:44 0:55:35 0:20:10

135
Schlosser Fabrice [3007] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 11/03  14:43:01 0:55:35 0:20:10

136 Fievet Ghislain [3078]  Longeville les Metz (57050) SEH 11/03  15:06:16 0:55:59 0:20:34

137 Boudier Yannick [3339]   () SEH 11/03  15:17:21 0:56:24 0:20:59

138 Bucchiotty Patrick [3069] Free Run Cuiry Housse (02220) V1H 11/03  15:01:53 0:56:36 0:21:11

139 Vianey Guillaume [3102]  reims (51100) V1H 11/03  15:10:02 0:56:39 0:21:14

140 Dezobry Florian [3034]  Villiers le sec (95720) SEH 11/03  14:47:12 0:57:30 0:22:05

141 Courtel Tommy [3335]  Reims (51100) SEH 11/03  15:44:39 0:57:37 0:22:12

142 Marcassoli Julien [3101]  REIMS (51100) SEH 11/03  15:17:16 0:58:08 0:22:43

143 Fermé Samuel [3047]  Reims (51100) V1H 11/03  15:01:46 0:58:15 0:22:50

144 Brochet Lanvin Dominique [3129]  Nanteuil la Forêt (51480) V3H 11/03  15:23:12 0:58:30 0:23:05

145 Ragot Nicolas [3142] Kronos nuisement sur coole (51240) V1H 11/03  15:25:17 0:58:32 0:23:07

146 Dubois Damien [3326] Ecolab LIVRY LOUVERCY (51400) V1H 11/03  15:41:01 0:58:33 0:23:08

147 GonçAlves Willy [3044] Raace VIEUX LES ASFELD (08190) V1H 11/03  14:57:16 0:58:34 0:23:09

148 Poyart Pierre [3165]  SAINT-QUENTIN (02100) SEH 11/03  15:26:38 0:58:35 0:23:10

149 Delasaux Anthony [3320]  VRAUX (51150) V1H 11/03  15:40:55 0:58:37 0:23:12

150 Laquerriere Jacques [3341]   () V2H 11/03  15:17:08 0:58:43 0:23:18

151 Planchenault Simon [3014]  REIMS (51100) SEH 11/03  14:42:11 0:58:54 0:23:29

152
Rimbaud Frederic [3122] Team Barbot COURTONNE LES DEUX

EGLISES (14290)
V1H 11/03  15:21:10 0:59:14 0:23:49

153 Gamelin Laurent [3050] Jc ÉPernay epernay (51200) V1H 11/03  15:02:23 0:59:28 0:24:03

154 Caillet Lionel [3308] Dac Reims beaumont sur vesle (51360) V3H 11/03  15:30:19 0:59:41 0:24:16

155 Lecoeur Loic [3027] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1H 11/03  14:54:50 0:59:44 0:24:19

156 Desrousseaux Guy [3088]  CORMONTREUIL (51350) V3H 11/03  15:10:00 1:00:49 0:25:24

157 Adloff Stephane [3055]  CHâTEAU THIERRY (02400) V1H 11/03  14:55:32 1:00:51 0:25:26

158 Oudin Jean Noel [3311]  GIONGES (51130) V1H 11/03  15:31:25 1:01:29 0:26:04

159 Drouet Stephane [3340]   () V1H 11/03  15:17:38 1:01:31 0:26:06

160 Binoist Bernard [3310] D A C Reims reims (51100) V3H 11/03  15:32:47 1:01:39 0:26:14

161 Thoirain Laurent [3001]  NANTEUIL LA FORêT (51) V1H 11/03  14:45:06 1:02:19 0:26:54

162 Charles Bruno [3151] Bail Run Purnode (5530) V1H 11/03  15:30:09 1:02:52 0:27:27

163 Bouloc Serge [3037] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 11/03  14:52:40 1:02:56 0:27:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

164
Wackers Francis [3073] Racing Club Epernay AthléTisme

EPERNAY (51200)
V4H 11/03  15:04:58 1:03:30 0:28:05

165 Falque Patrick [3016] Bailrun DURNAL (5530) V2H 11/03  14:53:42 1:04:35 0:29:10

166 Lebert CéLian [3336] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) JUH 11/03  15:50:46 1:04:53 0:29:28

167 Lebert Laurent [3035] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) V2H 11/03  15:01:26 1:05:02 0:29:37

168 LéOnard Etienne [3024] Bail Run ANSEREMME (5500) V2H 11/03  15:04:39 1:06:19 0:30:54

169 Simon Johan [3163] Decathlon Cormontreuil 51 () SEH 11/03  15:41:16 1:06:35 0:31:10

170
Geib Patrick [3089] Asptt Reims Metropole cernay les reims

(51420)
V3H 11/03  15:26:05 1:07:11 0:31:46

171 Esteves Jean-Marc [3058] Chierry J&#39;Y Cours Chierry (02400) V2H 11/03  15:08:26 1:07:54 0:32:29

172 Taillandier Bruno [3075]  COULOMMES LA MONTAGNE (51390) V1H 11/03  15:22:22 1:08:18 0:32:53

173 Barrachin Philippe [3011]  GIF SUR YVETTE (91190) V2H 11/03  15:01:08 1:12:26 0:37:01

174
Merlhes Jean-Hubert [3056] Saint-Louis Running Club LES

MESNEUX (51370)
V1H 11/03  15:15:09 1:12:39 0:37:14

175 Vaude Francis [3150]  FISMES (51170) V2H 11/03  15:43:48 1:13:22 0:37:57

176 Camus Fabrice [3070]  SOISSONS (02200) V1H 11/03  15:25:56 1:16:07 0:40:42

177 Puech Patrick [3313]  TAISSY (51500) V2H 11/03  16:07:37 1:28:55 0:53:30

10



Classement Scratch Femmes

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morvan Mathilde [3135]  PHALEMPIN (59133) SEF 11/03  15:09:47 0:44:46  

2 Provoost Kathy [3030] Bailrun AMBLY (6953) V1F 11/03  14:47:50 0:52:10 0:07:24

3 Bonnet Aurelie [3303]  REIMS (51100) V1F 11/03  15:29:15 0:54:35 0:09:49

4 Lacaille Sylvie [3309] Dac Reims LES MESNEUX (51370) V2F 11/03  15:29:37 0:55:47 0:11:01

5 Vautrin HéLèNe [3106]  STE MARIE DU LAC (51290) SEF 11/03  15:19:53 0:56:03 0:11:17

6 Schneider CéLine [3092] Aso Sillery Aubilly (51170) V1F 11/03  15:05:42 0:57:05 0:12:19

7 BéCard Dominique [3114] Stade Sottevillais 76 Rouen (76000) V2F 11/03  15:10:37 0:58:04 0:13:18

8 Amoedo Fanny [3146]  LA MADELEINE (59110) SEF 11/03  15:27:15 0:58:30 0:13:44

9 Baehr Marion [3143] Lille Triathlon LA MADELEINE (59110) SEF 11/03  15:27:17 0:58:41 0:13:55

10 Lucak CéLine [3018] Jc Epernay Champagne Thillois (51370) V1F 11/03  14:52:51 0:59:38 0:14:52

11 Despee PéPette [3112] As Les FouléEs Du Vexin Us (95450) V1F 11/03  15:17:06 0:59:42 0:14:56

12 Ufer Beate [3152] Djk Muenchwies NEUNKIRCHEN (66540) V2F 11/03  15:29:26 0:59:44 0:14:58

13 Duret Estelle [3020] OxygèNe Belbeuf BIHOREL (76420) V1F 11/03  14:53:50 1:03:24 0:18:38

14
LefrançOis Sabine [3117] Oxygene Belbeuf FRANQUEVILLE ST

PIERRE (76520)
V1F 11/03  15:24:21 1:05:11 0:20:25

15 Chene Isabelle [3327]  CORMONTREUIL (51350) V2F 11/03  15:47:48 1:06:36 0:21:50

16
Coviaux Marie [3009] Champagne Triathlon Vitry-Le-FrançOis

Epernay (51200)
V2F 11/03  14:59:16 1:07:41 0:22:55

17 Salioukova Elvira [3028] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1F 11/03  15:03:12 1:08:45 0:23:59

18 Boueme Patricia [3068] Kikourou Meudon la Forêt (92360) V2F 11/03  15:14:46 1:12:59 0:28:13
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Classement ESH

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laporte Julien [3126]  escombres (08110) ESH 11/03  15:13:20 0:49:49  

2 Lebert Brice [3021]  REIMS (51100) ESH 11/03  14:48:41 0:54:14 0:04:25

Non classés ESH
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Classement JUH

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lebert CéLian [3336] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) JUH 11/03  15:50:46 1:04:53  

Non classés JUH
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Classement SEF

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morvan Mathilde [3135]  PHALEMPIN (59133) SEF 11/03  15:09:47 0:44:46  

2 Vautrin HéLèNe [3106]  STE MARIE DU LAC (51290) SEF 11/03  15:19:53 0:56:03 0:11:17

3 Amoedo Fanny [3146]  LA MADELEINE (59110) SEF 11/03  15:27:15 0:58:30 0:13:44

4 Baehr Marion [3143] Lille Triathlon LA MADELEINE (59110) SEF 11/03  15:27:17 0:58:41 0:13:55

Non classés SEF
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Classement SEH

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gadret John [3333]  BRUAY LABUISSIERE (62700) SEH 11/03  15:09:32 0:35:25  

2 Chartogne Martin [3332] Decathlon Cormontreuil  (51) SEH 11/03  15:16:05 0:37:14 0:01:49

3 Miche Sylvain [3301] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 11/03  15:08:05 0:40:14 0:04:49

4 Roser Jean-Patrick [3096]  AMIENS (80000) SEH 11/03  14:49:49 0:40:32 0:05:07

5 Janody Marc_Antoine [3131]  ecueil (51500) SEH 11/03  15:05:19 0:41:15 0:05:50

6 Charlier Julien [3066] Skyrunner Liège (4031) SEH 11/03  14:45:49 0:42:26 0:07:01

7 Willers Mathieu [3137] Team Van Barbot LISIEUX (14100) SEH 11/03  15:04:11 0:42:27 0:07:02

8 Dutech David [3111] Efsra REIMS (51100) SEH 11/03  14:57:20 0:42:55 0:07:30

9
Chauderlot Thomas [3042] Triathlon Club De L'Omois Verdilly 

(02400)
SEH 11/03  14:42:07 0:42:56 0:07:31

10 Gremaux Antoine [3312]  LES MESNEUX (51370) SEH 11/03  15:19:04 0:43:59 0:08:34

11
Payen Adrien [3144] Romilly Sport 10 OSSEY LES TROIS

MAISONS (10100)
SEH 11/03  15:11:54 0:44:08 0:08:43

12 Schlisteur Thomas [3118] Acna TORNAC (30140) SEH 11/03  15:01:06 0:44:15 0:08:50

13 LhoëSt GréGory [3054] Running Club Reims (51100) SEH 11/03  14:51:14 0:44:20 0:08:55

14 Selwa Mathieu [3164]  Audinghen (62179) SEH 11/03  15:12:58 0:44:29 0:09:04

15 Szewczyk Jordan [3138]  Chalons en Champagne (51000) SEH 11/03  15:15:44 0:45:19 0:09:54

16 Dessinger Jp [3318]  Vraux (51150) SEH 11/03  15:33:59 0:45:24 0:09:59

17 Jouny Vincent [3098]  Puteaux (92800) SEH 11/03  14:58:18 0:45:24 0:09:59

18 Moreno Guillem [3147]  PARIS (75006) SEH 11/03  15:13:27 0:45:24 0:09:59

19 Vadurel Edouard [3084]  reims (51100) SEH 11/03  14:59:45 0:45:24 0:09:59

20 Dupont-Gaudin Victor [3046] Reims Triathlon REIMS (51100) SEH 11/03  14:43:04 0:45:30 0:10:05

21 Germain JéRôMe [3127]  Noroy (60130) SEH 11/03  15:04:17 0:45:36 0:10:11

22 Guffanti Gino [3328] Jcec EPERNAY (51200) SEH 11/03  15:22:07 0:45:48 0:10:23

23 Leroy Arnaud [3134]  PHALEMPIN (59133) SEH 11/03  15:10:10 0:45:51 0:10:26

24 Hermange Samuel [3123]  CHAMPFLEURY (51500) SEH 11/03  15:08:16 0:45:53 0:10:28

25 Verheyen CéDric [3013] Trakks Beersel (1650) SEH 11/03  14:32:06 0:46:10 0:10:45

26 Bazeille David [3158]  ROUCY (02160) SEH 11/03  15:06:50 0:46:13 0:10:48

27 Maldeme Quentin [3097]  GUEUX (51390) SEH 11/03  14:59:39 0:46:22 0:10:57

28
Collaudin Silva [3169] Coulommiers Brie Athletisme POMMEUSE

(77515)
SEH 11/03  15:29:48 0:46:23 0:10:58

29 Planchenault Jeremie [3136] Asptt Chalons  (51) SEH 11/03  15:06:39 0:46:24 0:10:59

30 Asselbourg Benjamin [3124] Asc Tournan bernay vilbert (77540) SEH 11/03  15:07:26 0:46:41 0:11:16

31 Lair Davide [3331]  RESSON (08300) SEH 11/03  15:25:42 0:46:41 0:11:16

32 Bertaux Benjamin [3099]  GUEUX (51390) SEH 11/03  14:53:56 0:46:50 0:11:25

33 Fauquenoy Sylvain [3161]  Fosses la Ville (5070) SEH 11/03  15:19:25 0:46:50 0:11:25

34 Bazile Hubert [3045] Efsra REIMS (51100) SEH 11/03  14:51:27 0:46:53 0:11:28

35
Reybois Arnaud [3314] Jogging Club Epernay Champagne AY (51

160)
SEH 11/03  15:25:45 0:46:55 0:11:30

36 Raillard Benoit [3329]  aumenancourt (51110) SEH 11/03  15:16:45 0:47:00 0:11:35

37 Bellynck Julien [3033]  Paris (75116) SEH 11/03  14:41:08 0:47:07 0:11:42

38 Neveu Jerome [3065]  Vailly-sur-aisne (02370) SEH 11/03  14:54:35 0:47:10 0:11:45

39 Lair Sebastien [3324]  Chalons en Champagne (51000) SEH 11/03  15:25:52 0:47:31 0:12:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40

Balahachi Rafion  [3015] Leyrenne Ac/Spiridon Limousin/Team

Raidlight/Team Ut4m/Team Mayotte Trail/Crb974 LIMOGES

(87000)

SEH 11/03  14:32:20 0:47:36 0:12:11

41 Rousseaux Paul [3109]  Verzenay (51360) SEH 11/03  15:00:54 0:47:52 0:12:27

42 Triquet Paul [3168]  Montigny en Gohelle (62640) SEH 11/03  15:20:01 0:48:49 0:13:24

43 Biegel Antoine [3170]  POMMEUSE (77515) SEH 11/03  15:34:38 0:49:03 0:13:38

44 Preux Davy [3061] Ac Ay HAUTVILLERS (51160) SEH 11/03  14:51:25 0:49:51 0:14:26

45 Damilot Maxime [3153] Bail Run Sorinnes (5503) SEH 11/03  15:17:45 0:50:02 0:14:37

46 Houot Quentin [3116] Giorgio Racing REIMS (51100) SEH 11/03  15:05:02 0:50:05 0:14:40

47 Guillemot Cyrille [3166]  LILLE (59800) SEH 11/03  15:22:52 0:50:12 0:14:47

48
Jacquelet Antoine [3108] Les Semelles Fumantes - Montcornet

(02) Reims (51100)
SEH 11/03  15:10:21 0:50:24 0:14:59

49
Taquet Fabien [3008] Betheniville A Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
SEH 11/03  14:41:13 0:50:42 0:15:17

50
Jaeger Romain [3032] Epernay Triathlon Pays De Champagne

Damery (51480)
SEH 11/03  14:40:47 0:50:43 0:15:18

51 Lechene Bastien [3079]  moncetz longevas (51470) SEH 11/03  14:59:28 0:50:49 0:15:24

52 Beck Florent [3139]  London (SE167BH) SEH 11/03  15:12:28 0:51:31 0:16:06

53
Regnaut Sebastien [3031] Jogging Club Epernay MORANGIS

(51530)
SEH 11/03  14:40:32 0:51:34 0:16:09

54 Dubois Guillaume [3005] Efsra champigny (51370) SEH 11/03  14:36:19 0:51:47 0:16:22

55 Privé Baptiste [3081] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 11/03  15:02:32 0:51:59 0:16:34

56 Thiefin Alban [3306]  conde sur marne (51150) SEH 11/03  15:23:51 0:52:25 0:17:00

57 Brochet RéMi [3071]  Ecueil (51500) SEH 11/03  14:51:07 0:53:08 0:17:43

58 Mereaux Luc [3060]  VERZENAY (51360) SEH 11/03  14:50:49 0:53:16 0:17:51

59 Bouligand  Cyril  [3105]  Athis  (51150 ) SEH 11/03  14:56:46 0:53:39 0:18:14

60 Pradayrol Damien [3103]  ARCIS LE PONSART (51170) SEH 11/03  15:06:02 0:53:42 0:18:17

61 Soriat StéPhane [3076]  champigny (51370) SEH 11/03  15:03:14 0:54:07 0:18:42

62 Plouvier Francois [3104]  NEUILLY SUR SEINE (92200) SEH 11/03  15:14:53 0:54:09 0:18:44

63 Puech Simon [3086]  TAISSY (51500) SEH 11/03  15:06:30 0:54:43 0:19:18

64
Xaysanavongsa Somlith [3085]  LE PERREUX SUR MARNE

(94170)
SEH 11/03  15:05:49 0:55:16 0:19:51

65 Guillaume Joseph [3130]  reims (51100) SEH 11/03  15:20:30 0:55:19 0:19:54

66 Fievet Ghislain [3078]  Longeville les Metz (57050) SEH 11/03  15:06:16 0:55:59 0:20:34

67 Boudier Yannick [3339]   () SEH 11/03  15:17:21 0:56:24 0:20:59

68 Dezobry Florian [3034]  Villiers le sec (95720) SEH 11/03  14:47:12 0:57:30 0:22:05

69 Courtel Tommy [3335]  Reims (51100) SEH 11/03  15:44:39 0:57:37 0:22:12

70 Marcassoli Julien [3101]  REIMS (51100) SEH 11/03  15:17:16 0:58:08 0:22:43

71 Poyart Pierre [3165]  SAINT-QUENTIN (02100) SEH 11/03  15:26:38 0:58:35 0:23:10

72 Planchenault Simon [3014]  REIMS (51100) SEH 11/03  14:42:11 0:58:54 0:23:29

73 Simon Johan [3163] Decathlon Cormontreuil 51 () SEH 11/03  15:41:16 1:06:35 0:31:10

Non classés SEH
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Classement V1F

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Provoost Kathy [3030] Bailrun AMBLY (6953) V1F 11/03  14:47:50 0:52:10  

2 Bonnet Aurelie [3303]  REIMS (51100) V1F 11/03  15:29:15 0:54:35 0:02:25

3 Schneider CéLine [3092] Aso Sillery Aubilly (51170) V1F 11/03  15:05:42 0:57:05 0:04:55

4 Lucak CéLine [3018] Jc Epernay Champagne Thillois (51370) V1F 11/03  14:52:51 0:59:38 0:07:28

5 Despee PéPette [3112] As Les FouléEs Du Vexin Us (95450) V1F 11/03  15:17:06 0:59:42 0:07:32

6 Duret Estelle [3020] OxygèNe Belbeuf BIHOREL (76420) V1F 11/03  14:53:50 1:03:24 0:11:14

7
LefrançOis Sabine [3117] Oxygene Belbeuf FRANQUEVILLE ST

PIERRE (76520)
V1F 11/03  15:24:21 1:05:11 0:13:01

8 Salioukova Elvira [3028] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1F 11/03  15:03:12 1:08:45 0:16:35

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Edith Doyen [3342]  V1F
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Classement V1H

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sourd Franck [3110] Team Go Sport Chalons Châlons en

Champagne (51000)
V1H 11/03  14:48:50 0:39:12  

2 Brossard Eric [3156] Team Skyrunner Odlo Grand-leez (5031) V1H 11/03  15:01:31 0:39:53 0:00:41

3 Monet Damien [3119] Racing Club éPernay ÉPERNAY (51200) V1H 11/03  14:55:57 0:39:54 0:00:42

4
Demazure Arnaud [3040] Reims MéTropole Triathlon LAON

(02000)
V1H 11/03  14:35:30 0:41:01 0:01:49

5 Schneider Christophe [3090] Aso Sillery AUBILLY (51170) V1H 11/03  14:51:51 0:41:35 0:02:23

6
Batisse Christophe  [3041] Tc Omois  nesles la montagne  (02400

nesles la montagne )
V1H 11/03  14:41:57 0:42:16 0:03:04

7 Eyssautier RéMi [3325]  WITRY LES REIMS (51420) V1H 11/03  15:27:23 0:42:31 0:03:19

8 Germain Eric [3091] Fc Laon VESLUD (02840) V1H 11/03  14:47:25 0:42:35 0:03:23

9 Blum Pascal [3059] Amicale Des Coureurs AgéEns AY (51160) V1H 11/03  14:45:05 0:43:07 0:03:55

10 Benoit JéRôMe [3145]  MARFAUX (51170) V1H 11/03  15:12:18 0:43:31 0:04:19

11 Simonet Christophe [3039] T.C.O EPIEDS (02400) V1H 11/03  14:42:17 0:43:52 0:04:40

12 Ghestem SéBastien [3167]  LOMME (59160) V1H 11/03  15:12:41 0:44:16 0:05:04

13
Wackers Emmanuel [3077] C.C.Cassel SAINT-JANS CAPPEL

(59270)
V1H 11/03  14:48:02 0:44:32 0:05:20

14 Pescher StéPhane [3003] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 11/03  14:31:54 0:44:53 0:05:41

15 Mechin Philippe [3330] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 11/03  15:20:24 0:44:56 0:05:44

16 Antoine RéMi [3316]  JUVIGNY (51150) V1H 11/03  15:34:02 0:45:19 0:06:07

17 Prieur Guillaume [3093]  LOIVRE (51220) V1H 11/03  14:55:15 0:46:02 0:06:50

18 Denis Stephane [3120] Rc Club Epernay vertus (51130) V1H 11/03  15:00:35 0:46:03 0:06:51

19 Bontrond RéGis [3121] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 11/03  15:03:21 0:46:30 0:07:18

20 Boudin StéPhane [3072] Sezanne Athle escardes (51310) V1H 11/03  14:50:57 0:46:34 0:07:22

21 Gobillard Florent [3317]  Vraux (51150) V1H 11/03  15:34:32 0:46:41 0:07:29

22 Arniaud Christophe [3133] Efsra REIMS (51100) V1H 11/03  14:42:38 0:47:02 0:07:50

23 Michaut Denis [3052] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 11/03  14:50:04 0:47:12 0:08:00

24 Mercelot FréDéRic [3338]  Autheuil en Valois (60890) V1H 11/03  15:31:01 0:47:28 0:08:16

25 David Damien [3141]  Ville dommange (51390) V1H 11/03  15:10:40 0:47:32 0:08:20

26 Christophe Laurent [3113] Sezanne Athle thilay (08800) V1H 11/03  15:00:32 0:47:41 0:08:29

27
Scaillet Vincent [3019] Hastrail/Bailrun/Singletrack HEER SUR

MEUSE (5543)
V1H 11/03  14:33:07 0:47:43 0:08:31

28 Platon Gilles [3083]  ACHEUX EN VIMEU (80210) V1H 11/03  14:59:13 0:48:01 0:08:49

29 Maniquet Etienne [3067] Skyrunner Team SAINT MARC (5003) V1H 11/03  14:53:33 0:48:53 0:09:41

30 Pannier Laurent [3002] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1H 11/03  14:40:29 0:48:59 0:09:47

31 Mutel LoïC [3160] Free Iron Team AY (51160) V1H 11/03  15:15:34 0:49:36 0:10:24

32 Bettinelli Lilian [3128]  champfleury (51500) V1H 11/03  15:10:25 0:49:46 0:10:34

33 Bastien Guillaume [3064] Skyrunner Team Grand-Leez (5031) V1H 11/03  14:57:23 0:50:20 0:11:08

34
Naudin Yoann [3051] Rethel Courir Saint Loup en Champagne

(08300)
V1H 11/03  14:49:20 0:50:28 0:11:16

35 Dogny Oivier [3149]  NESLES LA MONTAGNE (02400) V1H 11/03  15:17:29 0:50:31 0:11:19

36 Maillart Nicolas [3087]  ECUEIL (51500) V1H 11/03  15:20:16 0:51:15 0:12:03

37 Hervet Lionel [3300]  Reims (51100) V1H 11/03  15:21:59 0:51:20 0:12:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Lebrun Lucky [3004] Esperance Endurance Trail PLANTY (10160) V1H 11/03  14:30:51 0:51:25 0:12:13

39
Darville Eddy [3132] Us Fismes PONTFAVERGER

MORONVILLIER (51490)
V1H 11/03  15:18:17 0:51:32 0:12:20

40 Pierlot Alexandre [3315]  LOIVRE (51220) V1H 11/03  15:29:42 0:52:22 0:13:10

41 Peccavet StéPhane [3026]  tinqueux (51430) V1H 11/03  14:42:41 0:52:24 0:13:12

42
Desselier David [3321] Club AthléTique Villers Allerand

CHAMBRECY (51170)
V1H 11/03  15:26:02 0:52:31 0:13:19

43 Ferreira Alves Eric [3159] Efsra reims (51100) V1H 11/03  15:15:32 0:52:40 0:13:28

44 Mourato Stephane [3140] Crna-Est  (51) V1H 11/03  14:47:28 0:53:10 0:13:58

45 Zajac Christian [3157]  REIMS (51100) V1H 11/03  15:26:01 0:53:39 0:14:27

46 Doublet Lionel [3053] Jc Lapugnoy lillers (62190) V1H 11/03  14:49:41 0:54:03 0:14:51

47 Gauthier FréDy  [3043]  Tinqueux (51430) V1H 11/03  14:50:20 0:54:13 0:15:01

48 Petit Anthony [3319]  EPERNAY (51200) V1H 11/03  15:40:49 0:55:15 0:16:03

49
Rousseau Jean-FrançOis [3006] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 11/03  14:42:44 0:55:35 0:16:23

50
Schlosser Fabrice [3007] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 11/03  14:43:01 0:55:35 0:16:23

51 Bucchiotty Patrick [3069] Free Run Cuiry Housse (02220) V1H 11/03  15:01:53 0:56:36 0:17:24

52 Vianey Guillaume [3102]  reims (51100) V1H 11/03  15:10:02 0:56:39 0:17:27

53 Fermé Samuel [3047]  Reims (51100) V1H 11/03  15:01:46 0:58:15 0:19:03

54 Ragot Nicolas [3142] Kronos nuisement sur coole (51240) V1H 11/03  15:25:17 0:58:32 0:19:20

55 Dubois Damien [3326] Ecolab LIVRY LOUVERCY (51400) V1H 11/03  15:41:01 0:58:33 0:19:21

56 GonçAlves Willy [3044] Raace VIEUX LES ASFELD (08190) V1H 11/03  14:57:16 0:58:34 0:19:22

57 Delasaux Anthony [3320]  VRAUX (51150) V1H 11/03  15:40:55 0:58:37 0:19:25

58
Rimbaud Frederic [3122] Team Barbot COURTONNE LES DEUX

EGLISES (14290)
V1H 11/03  15:21:10 0:59:14 0:20:02

59 Gamelin Laurent [3050] Jc ÉPernay epernay (51200) V1H 11/03  15:02:23 0:59:28 0:20:16

60 Lecoeur Loic [3027] Oxygene Belbeuf ROUEN (76000) V1H 11/03  14:54:50 0:59:44 0:20:32

61 Adloff Stephane [3055]  CHâTEAU THIERRY (02400) V1H 11/03  14:55:32 1:00:51 0:21:39

62 Oudin Jean Noel [3311]  GIONGES (51130) V1H 11/03  15:31:25 1:01:29 0:22:17

63 Drouet Stephane [3340]   () V1H 11/03  15:17:38 1:01:31 0:22:19

64 Thoirain Laurent [3001]  NANTEUIL LA FORêT (51) V1H 11/03  14:45:06 1:02:19 0:23:07

65 Charles Bruno [3151] Bail Run Purnode (5530) V1H 11/03  15:30:09 1:02:52 0:23:40

66 Taillandier Bruno [3075]  COULOMMES LA MONTAGNE (51390) V1H 11/03  15:22:22 1:08:18 0:29:06

67
Merlhes Jean-Hubert [3056] Saint-Louis Running Club LES

MESNEUX (51370)
V1H 11/03  15:15:09 1:12:39 0:33:27

68 Camus Fabrice [3070]  SOISSONS (02200) V1H 11/03  15:25:56 1:16:07 0:36:55

Non classés V1H
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Classement V2F

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacaille Sylvie [3309] Dac Reims LES MESNEUX (51370) V2F 11/03  15:29:37 0:55:47  

2 BéCard Dominique [3114] Stade Sottevillais 76 Rouen (76000) V2F 11/03  15:10:37 0:58:04 0:02:17

3 Ufer Beate [3152] Djk Muenchwies NEUNKIRCHEN (66540) V2F 11/03  15:29:26 0:59:44 0:03:57

4 Chene Isabelle [3327]  CORMONTREUIL (51350) V2F 11/03  15:47:48 1:06:36 0:10:49

5
Coviaux Marie [3009] Champagne Triathlon Vitry-Le-FrançOis

Epernay (51200)
V2F 11/03  14:59:16 1:07:41 0:11:54

6 Boueme Patricia [3068] Kikourou Meudon la Forêt (92360) V2F 11/03  15:14:46 1:12:59 0:17:12

Non classés V2F
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Classement V2H

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lucak Hervé [3017] Jc Epernay Champagne Thillois (51370) V2H 11/03  14:34:50 0:40:20  

2
Guillaume Lionel [3125] Jogging Club Epernay Champagne

Verneuil (51700)
V2H 11/03  15:10:50 0:46:23 0:06:03

3 Morales Fabrice [3048] Jogging Club Epernay AY (51160) V2H 11/03  14:49:54 0:47:49 0:07:29

4
Gotrot Yannick [3334] Amicale Des Coureurs AgéEns PLIVOT

(51150)
V2H 11/03  15:29:50 0:48:05 0:07:45

5 Aubry Bruno [3038]  REIMS (51100) V2H 11/03  14:42:33 0:49:54 0:09:34

6 Boque Didier [3100] Skyrunner Team GRAND LEEZ (5031) V2H 11/03  14:53:31 0:51:08 0:10:48

7 Houdart Didier [3115] Gisors AthléTic Club GUERNY (27720) V2H 11/03  15:03:55 0:51:51 0:11:31

8 Dossot Jean-Marc [3049] Errance Reims REIMS (51100) V2H 11/03  14:53:54 0:52:20 0:12:00

9
Bertucchi Lionel [3094] Chierry J&#39;Y Cours CHATEAU

THIERRY (02400)
V2H 11/03  14:53:45 0:52:26 0:12:06

10 Gallois Fabrice [3082] Efsra Reims (51100) V2H 11/03  15:01:56 0:53:14 0:12:54

11 Dinet Eric [3095]  CORMONTREUIL (51350) V2H 11/03  15:03:51 0:54:04 0:13:44

12 Jacquet Didier [3302] Tnt LAON (02000) V2H 11/03  15:28:48 0:54:05 0:13:45

13 Laurent Philippe [3029] Bailrun EVREHAILLES (5530) V2H 11/03  14:49:12 0:54:19 0:13:59

14 Jacqmin NathanaëL [3063]  Malonne (5020) V2H 11/03  14:59:18 0:55:09 0:14:49

15
Vautrin Etienne [3107] Cosd Triathlon SAINTE MARIE DU LAC

(51290)
V2H 11/03  15:19:56 0:55:20 0:15:00

16 Laquerriere Jacques [3341]   () V2H 11/03  15:17:08 0:58:43 0:18:23

17 Bouloc Serge [3037] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 11/03  14:52:40 1:02:56 0:22:36

18 Falque Patrick [3016] Bailrun DURNAL (5530) V2H 11/03  14:53:42 1:04:35 0:24:15

19 Lebert Laurent [3035] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) V2H 11/03  15:01:26 1:05:02 0:24:42

20 LéOnard Etienne [3024] Bail Run ANSEREMME (5500) V2H 11/03  15:04:39 1:06:19 0:25:59

21 Esteves Jean-Marc [3058] Chierry J&#39;Y Cours Chierry (02400) V2H 11/03  15:08:26 1:07:54 0:27:34

22 Barrachin Philippe [3011]  GIF SUR YVETTE (91190) V2H 11/03  15:01:08 1:12:26 0:32:06

23 Vaude Francis [3150]  FISMES (51170) V2H 11/03  15:43:48 1:13:22 0:33:02

24 Puech Patrick [3313]  TAISSY (51500) V2H 11/03  16:07:37 1:28:55 0:48:35

Non classés V2H
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Classement V3H

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sipili Pascal [3025] Errance reims (51100) V3H 11/03  14:33:10 0:47:06  

2 Paroli Jean-Claude [3010] Jc Epernay epernay (51200) V3H 11/03  14:29:26 0:47:21 0:00:15

3
Aubry Claude [3074] Jogging Club Epernay Champagne moussy

(51530)
V3H 11/03  14:57:34 0:55:35 0:08:29

4 Brochet Lanvin Dominique [3129]  Nanteuil la Forêt (51480) V3H 11/03  15:23:12 0:58:30 0:11:24

5 Caillet Lionel [3308] Dac Reims beaumont sur vesle (51360) V3H 11/03  15:30:19 0:59:41 0:12:35

6 Desrousseaux Guy [3088]  CORMONTREUIL (51350) V3H 11/03  15:10:00 1:00:49 0:13:43

7 Binoist Bernard [3310] D A C Reims reims (51100) V3H 11/03  15:32:47 1:01:39 0:14:33

8
Geib Patrick [3089] Asptt Reims Metropole cernay les reims

(51420)
V3H 11/03  15:26:05 1:07:11 0:20:05

Non classés V3H
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Classement V4H

Stop 411/03/2017 - 11/03/2017
Distance: 8   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Wackers Francis [3073] Racing Club Epernay AthléTisme

EPERNAY (51200)
V4H 11/03  15:04:58 1:03:30  

Non classés V4H
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